
Championnat Interclubs Nouvelle-Aquitaine - Poule 16 Le 11/11/2019 - COGNAC

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : CNT CHASSENEUIL (4 33 016 00911)

Les engagements : Équipe N° 1 DAMES

1. LEBAS Léa (1999) FRA [1415159] 100 NL NT (Absence de performance) 07/11/2019

2. RIVET Mélanie (1995) FRA [606972] 400 NL NT (Absence de performance) 07/11/2019

3. LEGER Candice (2007) FRA [2369403] 100 Dos 01:47.93 SURGÈRES (25m)  22/06/2019

4. GUITTON Chloé (2006) FRA [1785685] 200 Dos NT (Absence de performance) 07/11/2019

5. DEVAUD Juliette (2000) FRA [1514706] 100 Bra. NT (Absence de performance) 07/11/2019

6. PASCAL Anne-Hélène (2004) FRA [1967183] 200 Bra. 03:19.22 SAINT-JUNIEN (25m)  19/05/2019

7. TEIN-BAI Maïlone (2006) FRA [2553791] 100 Pap. 01:45.35 SAINT-YRIEIX-SUR-CHARENTE (25m)  26/05/2019

8. GUINOT Laura (2003) FRA [1825791] 200 Pap. 03:21.81 SAINT-JUNIEN (25m)  19/05/2019

9. TERNAUX Maria (2007) FRA [2401263] 100 4 N. 01:46.32 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  11/11/2018

10. GORCE Heloise (2003) FRA [1588882] 200 4 N. 02:55.75 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  12/11/2017

Engagements Relais : Équipe N° 1 DAMES

(1) PASCAL Anne-Hélène (2004) FRA [1967183] 4x200 NL 10:50.00 (Saisie libre) 08/11/2019
(2) RIVET Mélanie (1995) FRA [606972]
(3) GUINOT Laura (2003) FRA [1825791]
(4) GORCE Heloise (2003) FRA [1588882]

(1) RIVET Mélanie (1995) FRA [606972] 4x100 4 N. 05:40.00 (Saisie libre) 07/11/2019
(2) GORCE Heloise (2003) FRA [1588882]
(3) GUINOT Laura (2003) FRA [1825791]
(4) PASCAL Anne-Hélène (2004) FRA [1967183]

(1) LEGER Candice (2007) FRA [2369403] 10x50 NL 05:51.00 (Saisie libre) 07/11/2019
(2) GUINOT Laura (2003) FRA [1825791]
(3) GUITTON Chloé (2006) FRA [1785685]
(4) RIVET Mélanie (1995) FRA [606972]
(5) LEBAS Léa (1999) FRA [1415159]
(6) TEIN-BAI Maïlone (2006) FRA [2553791]
(7) PASCAL Anne-Hélène (2004) FRA [1967183]
(8) DEVAUD Juliette (2000) FRA [1514706]
(9) TERNAUX Maria (2007) FRA [2401263]
(10) GORCE Heloise (2003) FRA [1588882]

Les engagements : Équipe N° 1 MESSIEURS

1. JUDEE Gabin (2007) FRA [2817843] 100 NL 01:29.83 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  20/10/2019

2. CRINIER Enzo (2008) FRA [2671615] 400 NL NT (Absence de performance) 07/11/2019

3. FOURREAU Dylan (2004) FRA [2550083] 100 Dos 01:29.70 LA ROCHELLE (50m)  26/01/2019

4. RIBON-CHAUDAT Lochlan (2004) FRA [1582251] 200 Dos 02:48.48 SAINT-YRIEIX-SUR-CHARENTE (25m)  27/05/2018

5. DUTTO Ayman (2002) FRA [1545506] 100 Bra. 01:29.70 SAINT-JUNIEN (25m)  06/05/2018

6. MAZOUIN Clément (2005) FRA [1863921] 200 Bra. 03:16.38 PAU (50m)  15/06/2019

7. SARDIN Tom (2002) FRA [1393519] 100 Pap. 01:12.56 LIMOGES (50m)  03/02/2019

8. ARBOGAST Maxime (2005) FRA [1785479] 200 Pap. 03:56.06 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  11/11/2018

9. NICAUD Thomas (2007) FRA [1682622] 100 4 N. 01:34.21 PONS (25m)  24/06/2018

10. RIBON-CHAUDAT Lorn (2000) FRA [1093342] 200 4 N. 02:29.39 ROCHEFORT-SUR-MER (25m)  20/05/2018

Engagements Relais : Équipe N° 1 MESSIEURS

(1) RIBON-CHAUDAT Lochlan (2004) FRA [1582251] 4x200 NL 09:20.00 (Saisie libre) 07/11/2019
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(2) SARDIN Tom (2002) FRA [1393519]
(3) MAZOUIN Clément (2005) FRA [1863921]
(4) RIBON-CHAUDAT Lorn (2000) FRA [1093342]

(1) RIBON-CHAUDAT Lorn (2000) FRA [1093342] 4x100 4 N. 05:02.00 (Saisie libre) 07/11/2019
(2) DUTTO Ayman (2002) FRA [1545506]
(3) SARDIN Tom (2002) FRA [1393519]
(4) MAZOUIN Clément (2005) FRA [1863921]

(1) MAZOUIN Clément (2005) FRA [1863921] 10x50 NL 05:18.00 (Saisie libre) 07/11/2019
(2) RIBON-CHAUDAT Lochlan (2004) FRA [1582251]
(3) RIBON-CHAUDAT Lorn (2000) FRA [1093342]
(4) ARBOGAST Maxime (2005) FRA [1785479]
(5) CRINIER Enzo (2008) FRA [2671615]
(6) FOURREAU Dylan (2004) FRA [2550083]
(7) SARDIN Tom (2002) FRA [1393519]
(8) NICAUD Thomas (2007) FRA [1682622]
(9) JUDEE Gabin (2007) FRA [2817843]
(10) DUTTO Ayman (2002) FRA [1545506]
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